
Uchwała Nr 2/12-2023  

Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP  

z dnia 12 grudnia 2023 r.  

w sprawie organizacji przedsięwzięcia: 

 „ForMA – Forum Młodej Architektury 16-17.02.2024 r. ”  

 

Na podstawie art. 8 ust. 6 oraz art. 19 ust. 1 Ustawy z dnia 15 grudnia 2000r.  

o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz.U.2023 poz. 551),  

w związku z § 9 ust. 1 pkt 1 i 2 Statutu Izby Architektów RP, Rada Śląskiej Okręgowej Izby 

Architektów uchwala, co następuje:  

 

§1 

 

1. Postanawia o organizacji wydarzenia pn.: „ ForMA – Forum Młodej Architektury”. 

2. Ustala datę i miejsce wydarzenia: 16-17 lutego 2024 roku, Galeria Architektury SARP 

Katowice. 

3.  Przeznacza kwotę do 35.000,00 zł brutto (słownie: trzydzieści pięć tysięcy 00/100 złotych) 

na potrzeby realizacji w/w wydarzenia. 

 

§2 

 

Realizację uchwały powierza się Piotrowi Średniawie Przewodniczącemu Rady SLOIA RP, 

Małgorzacie Pilinkiewicz Wiceprzewodniczącej Rady SLOIA RP, Agnieszce Wereszczyńskiej 

Wiceprzewodniczącej Rady SLOIA RP.  

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Sekretarz Rady                                                               Przewodniczący Rady 

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP                 Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP 

              Anita Langer                                                                        Piotr Średniawa 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Krajowa Rada IA RP; 

2. Minister właściwy do spraw budownictwa, lokalnego planowania i zagospodarowania 

przestrzennego oraz mieszkalnictwa  

3. aa 


